## La. II. De sapientia mulieris. III.

sistendum sit temptationibus  
vel pugnacionibus. t. Mach  
y. Christus multa miracula se  
cit in sabbato. ut patet per oia  
euangelia. Est em ratio prima  
ut se ostenderet dominum sabbati.  
dom est filius hominis etiam sab  
bati. Mat. vii. Secunda ra  
tio est ut intelligeretur quod etiam  
a malo cesseret sic non a bono  
sed sabbato benefacere. Mat.  
vii. Luce. vij. Tertia ratio est  
ut plures edificantur ex ut  
sione miraculi. ut patet in sa  
natione inclinata scie. Lc. vij.

## Captulū. II. 8.

De sapientia mulieris  
Sapientes debent esse mul  
ieres.  
filialem doucentes exphor  
tationem  
Contugalalem exercentes op  
erationem  
Individualem sustinentes de  
solationem  
Virginalem offrentes il  
luminationem  
Corporalem impeditores vi  
olationem

## Sapientes misteres sunt que sis

tos siros instruerunt et eos bene  
corrigunt. Nam sara pruden  
ter procurans intellectus ludum  
ysmaelis eius filio suo ysaac  
non esse bonum et voluit dominus sp  
abraam acquisiceret voluntas  
ti eius. Gen. xix. Rebecca fuit  
valde argumentosa ad instruc  
dum iacob ut haberet benedi  
ctionem. Gen. xxvij. Caute es  
tian docuit ipsa iacob ut abi  
scideret se ab ira fratris suis.  
Gen. xxvij. Bersabee mater sa  
lomonis sapienter verba pro  
fuit ut filius eius regnaret. in  
Begu. t. Una illarum duarum  
meretricium sapienter allegavit  
salomonus ut filius eius non oc  
cidetur. t. Begu. in Mulier  
summis libenter volunt pa  
per greci dominice hellecum  
ut filium suscitaret. in Begu  
tij. Sapientes dominus esse mu  
lieres coniugantes prudenterot  
eis et alijs respondere. Nam de  
bora vero lapidoch sapienter do  
cuit baruch populum literare de  
intimis iudicium. in Anna  
vero heschane sapienter se ex  
cusavit coram hely sacerdoce.  
primo Beguz primo. Abygal  
vero nabil per sapientem eloquen  
tia sua liberauit virum suum a

## La. II 8. de punitō delinquenti.

morte.i. Reg. xxij. Oſſida xp̄or ſellum sapienter cofortauit iſ ſuaz et populo mala ventura predixit. in Regū. xxi. Hester xp̄or affuerit regis cu sapienti cautela fecit petitionem ſuam regis Hester. vii. ca. Elizabeth xp̄or zacharie sapienter cognovit aduentū matris dei filij. ut habetur Luce. t. Dpor. Pi lati sapienter locuta ē. et prudē ter egisset si ei credidit. Mat. xxvii. Sapientia debet eſſe tu viduis ad iſtruendū altrias. Nā aſtrita fuit neemī vidualo cens rith nūrū ſuaz alienigenā quo modo iubere posset booz nobilit̄ et potenti. ut habetur Ruth. xxx. Multe et dua tecuites sapienter doupit David ut filium abſolu reuo caret epulem. ii. Regum. xiiij. Regina ſaba que poſt mortem viri regnabat venit utdere ſapientiā ſalomonis et diſcre. ii. Regū. x. Aliam prudentiā et conſtantē ostendit Judith populum de cendo et holosernē occidendo. Judith. viii. et viii.